Promodis (4

Pneu 400/60-15.5 18pr bkt tr882 spl e
tl

Référence : P9001R447557

Profil

Diamétre (mm)

Largeur

Nombre de plys

Rayon sous charge (mm)
Circonférence de roulement (mm)
Types de produits

Structure

Quantité dans conditionnement de vente
recherche WEB

Diametre de la jante (pouces)

Largeur de section mesurée / S.W. (mm)

TR 882
875 mm
400

18

378 mm
2605 mm
PNEUS MATERIELS AGRICOLES ET REMORQUES
D

1
40060155
15,5 pouce

400 mm
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